ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TELHA

TOMADA DE PREÇO Nº 03/2023

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de TELHA, torna público para
conhecimento de todos, a realização de licitação na modalidade acima especificada, mediante
especificações a seguir:
OBJETO: CONTRATAÇÃO INTEGRADA COM A PREFEITURA MUNICIPAL, O
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE 01 (UMA) AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA, ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE.
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 03 de outubro de 2023 às 09h00min.
TIPO: Técnica e Preço
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses.
REGIME DE EXECUÇÃO: Execução Indireta, em Regime de Empreitada por Preço
Unitário.
U O :  2 0 0 0 2  –  SEC R ETA R I A  G ER A L D E A D MI N I STR A Ç Ã O
A Ç Ã O :  2 0 0 4  –  MA N U TEN Ç Ã O  D A  SEC R ETA R I A  D E
A D MI N I STR A Ç Ã O
ELEMEN TO  D E D ESPESA :  3 3 9 0 3 9 0 0  –  O U TR O S SER V I Ç O S D E
TER C EI R O S PESSO A  J U R I D I C A
FO N TE D E R EC U R SO S:  1 5 0 0 0 0 0 0 .
U O :  1 8 0 1 2  –  FU N D O  MU N I C I PA L D E A SSI STEN C I A  SO C I A L
A Ç Ã O :  4 0 0 1  –  MA N U TEN Ç Ã O  D O  FU N D O  MU N I C I PA L D E
A SSI STEN C I A  SO C I A L
ELEMEN TO  D E D ESPESA :  3 3 9 0 3 9 0 0  –  O U TR O S SER V I Ç O S D E
TER C EI R O S PESSO A  J U R I D I C A
FO N TE D E R EC U R SO S:  1 5 0 0 0 0 0 0
U O :  2 1 0 1 1  –  FU N D O  MU N I C I PA L D E SA Ú D E
A Ç Ã O :  2 0 0 8  –  MA N U TEN Ç Ã O  D O  FU N D O  MU N I C I PA L D E SA Ú D E
ELEMEN TO  D E D ESPESA :  3 3 9 0 3 9 0 0  –  O U TR O S SER V I Ç O S D E
TER C EI R O S PESSO A  J U R I D I C A
FO N TE D E R EC U R SO S:  1 5 0 0 0 1 0 0 2 .
BASE LEGAL: Lei 12.232/10 e a Lei n.º 8.666/93.
PARECER JURÍDICO Nº 03/2023.
VALOR MÁXIMO: R$ 490.000,00(quatrocentos e noventa mil reais). O Edital encontra-se a
disposição dos interessados no site, na sala da Comissão Permanente de Licitações, situada à
Rua Jose Pereira da Silva, nº 81 - Bairro Centro, de segunda à sexta-feira, em dias de
expediente, no horário das 08 às 12 horas. TELHA(SE), 24 de agosto de 2023.

JOZIAS RIBEIRO FILHO
Presidente da CPL

		2023-08-24T16:51:03-0300
	JOZIAS RIBEIRO FILHO